.: ALBANIAN CARGD SERVICE

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM

Sot, ne daten @2&020, u mblodh Asambleja e Ortakut te Vetém te shogerise
“Albanian Cargo Service” sh.p.k, shoqgeri shqiptare me pergjegjesi te kufizuar, me
NUIS K41504048F, zyra e regjistruar e seciles ndodhet ne Tirane, ne adresen: Njesia
Bashkiake Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Godina Nr. 5, perballe Pallatit te Sportit Asllan
Rusi, Kodi postar 1025, me ortak té vetém shoqérine “Union Grup” sh.a me NUIS
K61527801R (pasi kjo e fundit ka perthithur ish-ortakun Shogérine “Union Net” sh.p.k
me NUIS L11408037F) e cila perfagesohet ne kete mbledhje sipas Vendimit té
Asamblesé sé Aksionaréve date Z3.0§2020 nga aksionari i “Union Grup” sh.a,
Z.Varuzhan Piranjani.

Rezulton se éshté i pranishem ne mbledhje Ortaku i Vetém, shogéria “Union Grup”
sh.a, e cila perfageson 100% te pjeseve te shogerise “Albanian Cargo Service” sh.p.k.

Duke gené se:

Shogéria “Union Grup” sh.a me NUIS K61527801R ka perthithur ish-Ortakun e Vetém
té “Albanian Cargo Service” sh.p.k, Shogériné “Union Net” sh.pk me NUIS
L11408037F;

pas shqyrtimit dhe bazuar ne statutin e shoqerise, Asambleja e Ortakut té Vetém mori
vendim perkatesisht me rendin e dites si me poshté:

1. Té miratojé ndryshimin e Ortakut té Vetém té shoqgérisé “Albanian Cargo
Service” sh.p.k, duke u hequr si Ortak shogéria “Union Net” sh.p.k dhe duke u
vendosur né vend t€ saj si Ortak i Vetém shoqéria “Union Grup” sh.a me NUIS
K61527801R, dhe té pasqyrohet ky ndryshim né ekstraktin tregtar té shoqérisé
“Albanian Cargo Service” sh.p.k.

2. Asambleja e Ortakut t& Vetém vendos te autorizoje Administratorin e shogérisé,
Z.Geri Piranjani, apo persona té tjeré té autorizuar prej tij, pér ndjekjen e té gjitha
procedurave pér regjistrimin e kétij Vendimi prané Qendrés Kombétare té
Biznesit, Tirané.

Per sa me siper u hartua ky vendim bazuar ne nenet perkates te Statutit te shogerise dhe
te ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare.

Asambleja e Ortakut té Vetém

“Union Grup” sh.a
Perfagesuar nga

Z.Varuzhan Wi e
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ALBANIAN CARED SERVICE

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM

Sot, ne daten 2/ 9/2020, u mblodh Asambleja e Ortakut te Vetém te shogerise
“Albanian Cargo Service” sh.p.k, shogeri shqiptare me pergjegjesi te kufizuar, me
NUIS K41504048F, zyra e regjistruar e seciles ndodhet ne Tirane, ne adresen: Njesia
Bashkiake Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Godina Nr. 5, perballe Pallatit te Sportit Asllan
Rusi, Kodi postar 1025, me ortak té vetém shogérine “Union Grup” sh.a me NUIS
K61527801R (pasi kjo e fundit ka perthithur ish-ortakun Shogérine “Union Net” sh.p.k
me NUIS L11408037F) e cila perfagesohet ne kete mbledhje sipas Vendimit té
Asamblesé sé Aksionaréve date 22,99,2020 nga aksionari i “Union Grup” sh.a,
Z.Varuzhan Piranjani,

Rezulton se éshté i pranishem ne mbledhje Ortaku i Vetém, shogéria “Union Grup”
sh.a, e cila perfageson 100% te pjeseve te shogerise “Albanian Cargo Service” sh.p.k.

Duke gené se;

Shogéria “Union Grup” sh.a me NUIS K61527801R ka perthithur ish-Ortakun e Vetém
té “Albanian Cargo Service” sh.p.k, Shoqériné “Union Net” sh.p.k me NUIS
L11408037F;

pas shqyrtimit dhe bazuar ne statutin e shogerise, Asambleja e Ortakut té Vetém mori
vendim perkatesisht me rendin e dites si me poshté:

1. Té miratojé ndryshimin e Ortakut t€ Vetém i€ shoqérisé “Albanian Cargo
Service” sh.p.k, duke u hequr si Ortak shogéria “Union Net” sh.p.k dhe duke u
vendosur né vend t€ saj si Ortak i Vetém shogéria “Union Grup” sh.a me NUIS
K61527801R, dhe té pasqyrohet ky ndryshim né ekstraktin tregtar té shoqgérisé
“Albanian Cargo Service” sh.p.k.

2. Asambleja e Ortakut té Vetém vendos te autorizoje Administratorin e shoqgérisé,
Z.Geri Piranjani, apo persona té tjeré t€ autorizuar prej tij, pér ndjekjen e té gjitha
procedurave pér regjistrimin e kétij Vendimi prané Qendrés Kombétare té
Biznesit, Tirané,

Per sa me siper u hartua ky vendim bazuar ne nenet perkates te Statutit te shogerise dhe
te ligjit nr, 9901 dt. 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare.

Asambleja e Ortakut t& Vetém
“Union Grup” sh.a
Perfagesuar nga
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UNION GRUP|

VENDIM NR.___
1 KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT
“UNION GRUP” SH.A

Me date 23 .9 2020, u mblodh nepermjet mjeteve elektronike (video konference) Késhilli i
Administrimit 12 shogeris¢ “Union Grup” sh.a (kétu mé peshid “Shogéria™), shogéri shqiptare
aksionare, zyra e regjistruar e sé cilés ndodhet né adresén: Rr.Jsmail Qemali, Nr.32, Njésia Nr.5,
Tirang, e prbéré nga:

1. Z.Edmond Leka, Kryetar;
2. ZNiko Leka, Zevendes-Kryetar;
3. Z.\Varuzhan Piranjani, Anétar,

Pasi u verifikua népErmjel mjeteve elektronike (video konferences) pjesémarrja ¢ anétaréve.
rezultoi se kuorumi &sht& | ploté dhe & gjithé andtarét konfirmuan gjithashtu se jané njoftuar pér
zhvillimin e késaj mbledhje me e-mail sipas procedurgs sé pércakiuar né ligj dhe n& Statut nga
Kryetari,

Duke gené se:

Shoqéria “Union Grup” sh.a Eshté Ortak | Vetm me pjesémarrje prej 100% t€ kuotave né shogeriné
“Albanian Cargo Service” sh.p.k, me NUIS K4]504048F (pasi “Union Grup” sh.a ka perthithur ish-

Ortakun e Vet&m & késaj shogérie, Shogérin€ “Union Net” sh.p.k me NUIS L11408037F);

Pas shqyrtimit 1& rendit 1¢ dités dhe bazuar né statutin e shogerisé, Neni 16, Késhilli | Administrimit
mori vendim pérkatesisht me rendin e dités si m¢ posht€, me miratimin né unanimitet (€ plot® 1€ &
giithé anétaréve me votén —PRO- né video konference:

1, Té miratojé ndryshimin e Ortakut & Vetém t& shog@risé “Albanian Cargo Service” sh.pk, duke
u hequr si Ortak shogéria “Union Net” sh.pk dhe duke u vendosur n¢ vend 1€ saj si Ortak |
Vetém shogéria “Union Grup” sh.a, dhe 1& pasqyrohet ky ndryshim ng ekstraktin treglar 1&
shoqgrisé ~ Albanian Cargo Service” sh.p.k,

2. Te autorizoje Aksionarin e shogerise “Union Grup” sh.a, Z.Varuzhan Piranjani, dhe 1'i jape atij
tager t¢ plote per 1& perfagesuar shogerine “Union Grup” sh.ay, dhe per te nenshkruar ne
Mbledhjen e Asamblese s& Ortakut 18 Vet&m 18 shogerisé *Albanian Cargo Service” sh.pk., per
miratimin e pik&s si me lart.

3. Keshilli i Administrimit | propozon Kryetarit thirrjen e Asamblesé s& Pérgjithshme &
Aksionerfyve & “Union Grup” sh.a per miratimin e kétj vendimi sipas ligjit dhe Statutit &

Shogerisg *Union Grup“sh.a.

Vendimi i mesiperm merret nga Keshilli i Administrimit, bazuar ne nenet perkates fe Statutit 1e
shoyerise si dhe te ligfit nr. Wﬂ! dt, 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”,
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UNION GRUP
VENDIM 1 ASAMBLESE SE AKSIONAREVE

“UNION GRUP” SHA

Sot, né daten 2 >/C8/2020 (dymije e njezete), u mblodh me mjete elektronike (video konference)
Asambleja e Aksionereve “Union Grup” sh.a, shogeri shyiptare aksionere, me NIPT K61527801R,
zyra e regjistruar e se ciles ndodhet ne adresen: Rruga Ismail Qemali, nr.32, 1019, Tirane, Shqiperi.

Pasi u verifikua pjesemarrja ¢ Aksionareve, rezultoi se jane te pranishem ne mbledhje nepermjet
video konferences aksioneret ge perfagesojne 100% te kuorumit me te drejte vote te shogerise
*Union Grup” sh.a. te cilet konfirmuan gjithashiu se jane njofiuar nepermiet (e-mail) per zhvillimin
e kesaj mbledhje online nepermjet video konferences sipas Vendimit te Keshillit te Administrimit
dhe procedures s& percaktuar ne nenin 13 te Statutit,

Duke gené se:

Shogéria “Union Grup"” sh.a &shié Onak | Vetém me pjesEmarrje prej 100% 18 kuotave né shogeriné
“Albanian Cargo Service” sh.pk.. me NUIS K41504048F (pasi “Union Grup” sh.a ka perthithur
ish-Ortakun € Vet®m 1€ késaj shoqtrie, Shogériné “Union Net” sh.pk me NUIS L] 1408037F);

Pas shqyrtimit te propozimit, Asamblejs e Aksionareve mori vendim perkatesisht me rendin e dites
si me poshte, me miratimin e te gjithe aksionareve te pranishem ne video konference;

], TE& miratojé ndryshimin e Ortakut 1€ Vetém (€ shoq@risé “Albanian Cargo Serviee” sh.pk, duke
uheqursiOmksboq&ia”l)nionNﬂ”sh.p.kdhedukeuvmdnsurnevmwnjsimi
Veitm shoggria “Union Grup” sh.a, dhe & pasqyrohet ky ndryshim né ekstraktin tregtar &
shogerisé "Albanian Cargo Service” sh.p.k.

2, Te autorizoje Aksionarin e shogerise “Union Grup” sh.a, Z.Varuzhan Piranjani, dhe t'i jape atij
wwmﬂmwwwﬁwdmﬂm“umw"sh.&mwwmhknmm
Mbledhjen ¢ Asamblese s€ Ortakut 1€ Vet&m 18 shogerisg “Albanian Cargo Service” sh.p.k per
miratimin e pikés si me lart.

Vendimi | mésipérm merret nga shogeria bazuar ne nenet perkates te Statutit te shogerise dhe te
ligiit nr, 9901 dt. 14.04,2008 “Per Tregtaret dhe Sheqerite Tregtare”,

Asambleja e Aksionereve

Z.Varuzhan Piranjani
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